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Coupleur F.O SC Simplex Multimode OM2

Type de connecteur : SC-SC

Style de carrosserie : Simplex

Type de polissage : UPC

Mode �bre : OM1 62.5/125um/OM2 50/125um

Matériau de la douille d'alignement : Céramique

Couleur : Beige

Conformité à la directive RoHS : Compliant

Température de fonctionnement : -40 ~ 85°C(-40 ~ 185um)

Température de Stockage : -10 ~ 60°C(14 ~ 140°F)

    Caractéristique Principale :
 

L'adaptateur à �bre optique, parfois appelé coupleur, est un petit dispositif qui est conçu pour terminer ou 
relier les câbles à �bre optique ou les connecteurs à �bre optique entre deux lignes à �bre optique.

    Description :
 


